TRUNG ỈAM HỌC UẸU-OẠI HỌC THÁI NGUYÊN

Ị Ngay:"S...../̂ -ẠI-HJ3IG.TỈầ4j NGUYÊN CỌNG HÒA XÃ HỘI CHÚ NGHĨA VIỆT
ĐEN Quyén:ĩffiexkGỊtÌỒNjyLrc NGOẠI NGỮ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thái Nguyên, ngày đĩ, tháng 3 năm 2013 Số 33 /TB-TTPTNLNN

THÔNG BÁO
v ề việc tổ chức thi KET-PET quốc tế

Đạt thi tháng 5 năm 2013
Căn cứ Quyết định số 323/QĐ-ĐHTN ngày 17 tháng 4 năm 2012 của Giám đốc
Đại học Thái Nguyên về việc thành lập Trung tâm Phát triển Nguồn lực Ngoại ngữ -
Đại học Thái Nguyên;

Căn cứ biên bản thỏa thuận giữa Đại học Thái Nguyên và Trung tâm khảo thí
Đại học Cambridge (Cambridge ESOL) ký ngày OI tháng 12 năm 2011 về việc thành
lập Văn phòng ủy quyền của Cambridge ESOL (VN207) tại Đại học Thái Nguyên;
Căn cứ thông báo số 1181/ĐHTN-ĐAlsrN của Giám đốc Đại học Thái Nguyên
về việc chuyển văn phòng thi tiếng Anh quốc tế của Hội đồng Anh và Trung tâm
khảo thí Đại học Cambridge từ Ban hợp tác quốc tế - Đại học Thái Nguyên sang
Trung tâm Phát triển Nguồn lực Ngoại ngữ - Đại học Thái Nguyên;

Trung tâm Phát triển nguồn lực Ngoại ngữ - tổ chức Kỳ thi tiếng Anh quốc tế
KET-PET' — đợi thi tháng 5 năm 2013, dành cho các cá nhân và đon vị trong và ngoài
Đại học Thái Nguyên.
Ị. Ngày thi: ngày 31 tháng 05 năm 2013
2. Địa điểm: Trung tâm Phát triển Nguồn lực Ngoại ngữ - ĐHTN
3. Lệ phí thi : 760.000VNĐ/người
4. Thời gian đăng ký : Từ 25/03/2013 đến hết ngày 25/04/2013
5. Yêu cầu cần thiết để đăng ký :

• Điền đon đăng ký thi theo mẫu tại Trung tâm
• OI bản photo CMTND hoặc Hộ chiếu (không cần công chứng)
• Lệ phí thi

Mọi chi tiết xin liên hệ
Văn phòng ủy quyền Cambriđge ESOL — VN 207

Trung tâm Phát triển Nguồn lực Ngoại ngữ - Đại học Thái Nguyên
Địa chỉ: Phường Tân Thịnh, TP. Thái Nguyên

Emaíl: cford.tnu(5),gmail.com — Điện thoại: 0280 6260 333
Nơi nhận: \ựỵ

- Giám đốc (b/c)
- Các đan vị trực thuộc ĐHTN
- BP Đào tạo, Khảo thí-TTPTNLNN
- Lưu VT

Tú Anh